
ZARZĄDZENIE Nr 46/2024 
 

Rektora Akademii Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 21 grudnia 2024 roku zmieniające Zarządzenie  
nr 42/2020 z dnia 29 września 2020 roku w sprawie wprowadzenia  
w życie Regulaminu Organizacyjnego Akademii Kultury Fizycznej 
w Krakowie 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2. pkt. 2, art. 23 ust. 3, ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  
– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 742 z późn. 
zm.), § 40 ust. 3 Statutu Uczelni (Zarządzenie nr 30/2024 z dnia 28 października 
2022) w wykonaniu Uchwał Senatu 40/X/2024 i 44/X/2024 z dnia  
17 października 2024 roku zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Z dniem 31 grudnia 2024 roku w Centralnym Laboratorium Naukowo-
Badawczym likwiduje się:  
1) Pracownię Olimpizmu; 
2) Pracownię Badań i Analiz Statystycznych. 

2. Z dniem 1 stycznia 2025 roku w Centralnym Laboratorium Naukowo-
Badawczym przekształca się Pracownię Fizjologicznych Podstaw Adaptacji 
im. prof. Aleksandra Tyki w Pracownię Fizjologii Wysiłku z Hipoksyjną 
Komorą Termoklimatyczną. 

3. Z dniem 1 stycznia 2025 roku w Centralnym Laboratorium Naukowo-
Badawczym powołuje się Pracownię Analizy Snu i Rytmów Okołodobowych. 

4. Dyrektor Centralnego Laboratorium Naukowo-Badawczego przedstawi 
Rektorowi do zatwierdzenia strukturę organizacyjną nowo powołanej 
pracowni oraz zakres jej działania. 

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 42/2020 z dnia 29 września  

2020 roku w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Organizacyjnego 
Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie pozostają bez zmian. 

 
 
 

REKTOR 
 

(-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


